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Svar på revisorernas granskning av informationssäkerhet 

Revisorerna lämnar följande rekommendationer till socialnämnden: 

 

 Säkerställa att en funktion utses med ansvar att leda och samordna nämndens 
arbete med informationssäkerhet så att det sker med en högre grad av systematik 

Socialnämndens svar: Socialnämnden har en representant i arbetsgruppen för 
informationssäkerhet som har ansvar för att samordna nämndens vidare arbete med 
informationssäkerhet utifrån gällande riktlinjer och rutiner, i uppdraget ingår även att 
skapa rutiner för informationssäkerhet som är anpassade till socialnämndens 
verksamheter. Socialnämnden har som målsättning att informationssäkerhetsarbetet inom 
samtliga av socialnämndens verksamheter följer gällande lagstiftning, riktlinjer, rutiner 
och rekommendationer. Arbetet med att ta fram styrdokument är påbörjat i den 
kommunövergripande arbetsgruppen för informationssäkerhet. 

 

 Säkerställa så att informationsägare i verksamheten upprätthåller ansvar för 
informationssäkerhetsfrågorna och initierar ett arbete med riskanalyser och 
informationsklassning. Analyser bör prioriteras för de system som är mest 
verksamhetskritiska. 

Socialnämndens svar: Socialnämnden håller med om att informationsägaren ska 
säkerställa att socialnämnden upprätthåller sitt ansvar gällande 
informationssäkerhetsfrågorna, en kommunövergripande riktlinje för 
informationssäkerhet – organisation och roller är lämnad till förslag till 
kommunstyrelsen. Socialnämndens representant i arbetsgruppen för 
informationssäkerhet har inventerat de system och kvalitetsregister som är 
aktuella inom socialnämnden. Arbetet med val av metod för informationsklassning 
för system och kvalitetsregister pågår i den kommunövergripande arbetsgruppen 
för informationssäkerhet. Prioritering av system och kvalitetsregister kommer 
göras innan socialnämnden genomför informationsklassningen. Socialnämnden 
planerar att genomföra en första informationsklassning under våren 2023. 
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